
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Ѓорче Петров
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дамјан Стојанов IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ленче Тасевска 90 I
2 Анастасија Трпеска IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 80 II
3 Матеја Каскаревска IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Катица Ивановска 80 II
4 Ангела Трпевска IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Маја Петковска 80 II
5 Константин Ѓоргиевски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 75 II
6 Анастасија Петрушевска IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Весна Скилевска 55 III
7 Мартина Огненоска IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Татјана Кондратјук 50 Пофалница
8 Матеа Митревска IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Зора Антевска 50 Пофалница
9 Максим Арсовски IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Маја Петковска 50 Пофалница

10 Калина Белеска IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Оливера Јанковска 40 Пофалница
11 Ања Миленкова IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Сунчица Рафаилоска 40 Пофалница
12 Никола Костадиноски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Татјана Кондратјук 30
13 Теодор Керазовски IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелоска 30
14 Ивана Димовска IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелоска 30
15 Филип Ѓурески IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Јелена Василкоска 25
16 Кристијан Димитриевски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Јелена Василкоска 25
17 Теона Арсова IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Магдалена Петреска 25
18 Иван Ристески IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Емилија Ѓорѓиева 25
19 Александар Давитковиќ IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Јасмина Стојановска 25
20 Јана Атанасова IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Биљана Лукешевиќ 25
21 Андреј Дукадиноски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Јелена Василкоска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Анѓелковиќ V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 80 II
2 Стефанија Ризова V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 80 II
3 Мартин Лазороски V Мирче Ацев Ѓорче Петров Гордана Шопкоска 75 II

4 Никола Атанасоски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 75 II

5 Богдан Чиплаковски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 75 II
6 Аника Домиќ V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 75 II
7 Елена Павлоска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 75 II
8 Сара Грујоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 71 II



9 Анастасија Т.Костоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 65 III
10 Ања Стојановиќ V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 60 III

11 Анастасија Овнарска V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сања Синадиноска 55 III
12 Никола Соколоски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 55 III
13 Андреј Митковски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 55 III
14 Михаела Анѓелкоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 50 Пофалница
15 Ева Огненовска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 50 Пофалница
16 Мартин Тошески V Мирче Ацев Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева 45 Пофалница

17 Филип Ѓурчиновски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 45 Пофалница
18 Анастасија Стојковска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 40 Пофалница
19 Ерика Пешначки V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 40 Пофалница

20 Милица Николовска V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Натали Кочоска 40 Пофалница
21 Ана-Марија Пирковска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 30
22 Елена Тодоровска V Мирче Ацев Ѓорче Петров Гордана Шопкоска 30
23 Жико Тодоровски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 30
24 Стефан Наумовски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 30
25 Стефан Ристески V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 25
26 Александар Гаревски V Димитар Беровски Ѓорче Петров Елена Кушевска 25
27 Стефан Бошковиќ V Димитар Беровски Ѓорче Петров Сашка Новковска 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Колевски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 75 II
2 Тамара Гаџоска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 75 II
3 Огнен Стефановски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 65 III
4 Марија Соколоска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 61 III
5 Мартин Тодороски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 60 III
6 Мила Димитровска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 60 III
7 Теодора Шопкоска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 55 III
8 Томи Богоевски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 65 III
9 Димитар Трајковски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 55 III

10 Максим Крстeски VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовск 55 III

11 Петар Аврамовиќ VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовск 55 III

12 Александар Рафајловски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажев 50 Пофалница



13 Виктор Поповски VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 50 Пофалница

14 Борис Ливрински VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажев 25
15 Марко Несторовски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25
16 Ана Марија Стевановска VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажев 20
17 Јоана Суклеска VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 15
18 Никола Трпевски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 5
19 Антонио Карапачовски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 2
20 Виктор Ристевски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажев 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Моника Стоилковска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 80 II
2 Петра Давидоска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 75 II
3 Никола Пулковски VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 71 II
4 Блаже Суклевски VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 67 III

5 Филип Наумовски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 55 III
6 Љиљана Младеновиќ VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 47 Пофалница

7 Вероника Кочоска VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 47 Пофалница
8 Наталија Михајловска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 42 Пофалница
9 Бојан Ристовски VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Александра Петкова 42 Пофалница

10 Мила Костадиновска VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 32
11 Теона Качаниклиќ VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 32
12 Ајла Радојничи VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 29
13 Ана Трпевска VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 24
14 Миа Раковиќ VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 17
15 Илија Илиевски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 13
16 Ирена Тасевска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 12
17 Лола Илиевска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Александра Петкова 10
18 Симона Будини VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 9
19 Теона Гаџоска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 9
20 Јана Велковска VII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Надица Петковска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 86 I



2 Евгенија Тодоровска VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 75 II
3 Бојан Лазороски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 75 II
4 Марко Стоименовcски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 71 II
5 Матееа Симоноска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 60 III
6 Давид Веселинов VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 57 III

7 Мартина Видевска VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 55 III
8 Катерина Начева VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 55 III
9 Симона Максимова VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 42 Пофалница

10 Гоце Шопкоски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 40 Пофалница
11 Иван Стевковски VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40 Пофалница
12 Јована Трајковска VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 30
13 Ана Стојаноска VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 25
14 Ана Марија Пејчиновска VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 22
15 Христина Секуловска VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 15
16 Мелиса Ариф VIII Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Евгениија Ризова IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 65 III
2 Ивана Блажевска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 62 III
3 Јована Димовска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 55 III
4 Бојана Николовска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 45 Пофалница
5 Анастасија Ѓорѓевска IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 19
6 Дина Танчевска IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 18
7 Бојан Козоловски IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 17
8 Кристина Цветковска IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 12
9 Стефани Павлеска IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 11
10 Кристина  Војо IX Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 11
11 Стефани Бужаровска IX Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 7
12 Моника Комненова IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 0
13 Алек Павловски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Зоран Чубриноски 0
14 Тихомир Јанев IX Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0
15 Матеј Ваневски IX Ѓорче Петров Ѓорче Петров Гордана Ангелова 0


